
Kayıt ve Kabul Koşulları 

Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde yürütülen Arkeoloji 

Anabilim Dalı, Klasik Arkeoloji Bilim Dalı  Yüksek Lisans ve Doktora programlarına 

başvuru yapacak adayların, ilgili lisans (Yüksek Lisans için) veya yüksek lisans 

(Doktora için) derecesine sahip olmaları gerekmektedir. Başvuru sırasında adaylardan 

ALES (Sözel) puanı, lisans/yüksek lisans not ortalaması ve Yabancı Dil Sınavı (YDS 

veya eşdeğeri) puanı istenmektedir.  

Yüksek lisans başvurularında ALES puanı, lisans başarı notu ve mülakat notu 

birlikte değerlendirilirken; doktora programında yüksek lisans başarı notu, ALES puanı, 

yabancı dil yeterliliği ve mülakat performansı dikkate alınır. 

Yabancı uyruklu öğrenciler için ayrıca Türkçe yeterlilik ve uluslararası denklik şartları 

aranmaktadır. Başvuru ve kabul işlemleri, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nün her akademik dönem öncesi ilan ettiği takvim doğrultusunda yürütülür. 

https://selcuk.edu.tr/contents/fen_bilimleri_enstitusu/icerik/31410/y%C3%B6ne

tmelik_638405799775328443.pdf 

Aday Öğrenci Alım Sınavı 

Aday öğrenci alım süreci, yazılı sınavdan oluşan bilimsel değerlendirme 

aşamalarını içermektedir. Yüksek lisans ve doktora adaylarının katıldığı bu sınavda; 

adayların arkeoloji alanına dair temel bilgi birikimi, yorumlama yetisi, akademik 

yaklaşım düzeyi ve metodolojik yeterlilikleri değerlendirilir. Sınavlar, Klasik Arkeoloji 

Bilim Dalını kapsayan konulardan hazırlanmaktadır.  

Dersler Hakkında Bilgi 

Yüksek lisans programı, Antik Çağ Arkeolojisi, Kültürel Miras, Arkeolojik Kuram 

ve Yöntemler gibi temel ve alan seçmeli derslerden oluşur. Öğrenciler tezli yüksek 

lisans programı kapsamında, en az 7 ders (21 kredi), bir seminer ve bir tez çalışması 

yürütmekle yükümlüdür. 

Doktora programı ise daha ileri düzeyde teorik, metodolojik ve analitik dersleri içerir. 

Öğrenciler, doktora yeterlik sınavını geçtikten sonra danışman eşliğinde bağımsız bir 

doktora tezi hazırlar. Program kapsamında yüz yüze yapılan seminerler, saha 

çalışmaları, bilimsel yayın okuma ve tartışma oturumları yer alır. 
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